
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

01.02.2016                                            г. Котовск                                           № 131 
 
 
Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги города 
Котовска 

 
 
В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьями 39,40 решения Котовского городского Совета народных 
депутатов от 28.07.2011 № 255 «О бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе в  городе Котовске» администрация города постановляет: 

1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги города 
Котовска согласно приложению.    

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
17.05.2006 № 505 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги города 
Котовска». 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для  размещения на сайте 
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Н.В. Антохину.  

 
 
 

Глава города А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


